Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA240002473
*** Ihre Belegnr.: LB-202402-12659
1 20202 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm 9 Stück 0,80 7,20
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
2 10573 ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte 1 Stück 5,00 5,00
ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit
0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder,
Leuchtmittel
H: 57 x B: 100 x T: 60 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,31 kg
3 10691 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 11,50 11,50
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,60 kg
4 200550 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 1 Stück 9,05 9,05
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI240300263 vom 04.03.2024; Ihre Referenznr.: AUFTRAGS-
NR: LB-202403-12787;
Kundennr.: 20372
4. März 2024Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Christian Stall
+49(0)5409 4034-140
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240300225
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,66 kg
5 202050 Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm,
beige
1 Stück 0,30 0,30
Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm,
beige,Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
6 20229 Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm,
Lochabstand 51 mm
1 Stück 0,89 0,89
Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand
51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau,
Kunststoffcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  CE
Versandgewicht: 0,02 kg
7 20235 Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.
Simplexhaken
3 Stück 0,52 1,56
Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit
Simplexhaken,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
8 402590 BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f.
Zurrmulde
1 Stück 1,99 1,99
BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,
verzinkt, 131 x 142 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,29 kg
9 40871 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5
x 2,7 m
1 Stück 13,75 13,75
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 1,36 kg
10 40876 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5
x 4,5 m
1 Stück 30,30 30,30
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,92 kg
12 42714 Traverse, f. Klemmhalter, Lochabstand 105
mm
1 Stück 3,22 3,22
Traverse, für Klemmhalter, Lochabstand 105
mm, Bohrungen Ø 11 mm, für V-Deichsel, Stahl
verzinktcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300225
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,39 kg
13 80131 Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f.
BPW ZAF
1 Stück 6,94 6,94
Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW
 ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
14 90186 Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER
NA35V/HV
1 Stück 7,79 7,79
Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,
für KFG/KRV/KR 35
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 0,18 kg
15 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 110,39
19% MwSt. 20,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 131,36
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,193
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300225
Seite 3 von 3